Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

2" Giornata Propaganda TV/BL

25 Nuoto Ostacoli

Montebelluna, Domenica 05/02/2012 ore 11:14

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 1
3° 2
4° 3
5° 4
1° 3
2° 5
3° 4
4° 2
5° 1
1° 2
2° 3
3° 4
4° 5
5° 1
6° 6
1° 4
2° 1
3° 2
4° 3
5° 5
6° 6
1° 5
2° 2
3° 1
4° 6
5° 3
6° 4
1° 2
1° 5
3° 3
4° 1
5° 4
6° 6

Atleta

MACCHIA MATTIA
GALLINA NICOLO'
BATTISTEL GIOVANNI
SACHER MARCO
SACHER PIETRO

LURVE LORENZO
JEDREJCIC DIEGO
BOSCARATO MASSIMILIANO
BORSATO ALESSANDRO
MASSAROTTO TOMMASO

MIRON ANDREA
CHIESURIN LEONARDO
RUFFATO NICOLO'
CESTER ALESSANDRO
BUSETTO MATTIAS
BORDIN RICCARDO

GAMBARELLI MASSIMO
DELLA COLLETTA LUCA
DE STEFANI MARCO
DANIELI ISACCO
GIGLIOTTI MICHELANGELO
POMPEO ANDREA

FORMENTIN JACOPO NICOLO'
FERRACIN RAFFAELE
FURLANETTO MARCO
VENTURINI GIACOMO

DONA' ELIA

GALLINA NICCOLO'

MICHIELIN ENRICO
CENDRON RICCARDO
DE BORTOLI TOMMASO
MARCHESIN GIOELE
DE STEFANI THOMAS
BILIATO DAVIDE

Serie

Anno

2004
2004
2004
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005

2006
2005
2006
2005
2005
2005

2004
2005
2006
2004
2005
2005

2004
2005
2004
2004
2005
2005

2004
2004
2004
2004
2005
2006

RISULTATI

Societa

A.S.D. PISCINA DI QUINTO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

AQUAFIT CASALE ASD

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. VIRIBUS UNITIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. VIRIBUS UNITIS

A.S.D. VIRIBUS UNITIS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. VIRIBUS UNITIS

A.S.D. VIRIBUS UNITIS

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
AQUAFIT CASALE ASD

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

AQUAFIT CASALE ASD
ATLANTIC SPORT S.S.D. RL
A.S.D. VIRIBUS UNITIS
A.S.D. VIRIBUS UNITIS
A.S.D. VIRIBUS UNITIS
AQUAFIT CASALE ASD

Foglion. 1
06/02/2012

Cat.: P1 M

Tempo

00:25.2
00:26.3
00:31.8
00:36.7
00:44.1

00:30.6
00:30.7
00:34.8
00:35.7
00:39.4

00:27.2
00:29.8
00:35.7
00:37.6
00:40.0
00:41.1

00:26.1
00:27.5
00:27.7
00:29.7
00:32.2
00:37.3

00:24.7
00:25.2
00:29.6
00:32.3
00:36.0
00:36.1

00:24.3
00:24.3
00:26.1
00:27.6
00:27.9
00:38.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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